~ f Fundação Educacional do Município de Assis e m a Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N° 10, de 03 de Fevereiro de 2020
Direção do IMESA

Nomeia e constitui
Comissão responsável
pela Revista Intelecto

Gerson José Beneli, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
(IMESA), no uso de suas atribuições legais e considerando o deliberado em
reunião do Conselho de Cursos do dia 05/04/2017, expede a seguinte portaria:

Artigo 10
- Nomear e constituir Comissão responsável pela Revista I ntelecto, do

Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis (IMESA), para realizar atividades
de pesquisa relativas à produção da referida revista .

Artigo 20
- A Comisão será composta pelos professores:

Alex Sandro Romeo de Souza Poletto (presidente)
Almir Rogério Camolesi
Daniel Augusto da Silva
Jesualdo Eduardo de Almeida Junior
Livia Maria Turra Basseto
Patrícia Cavani Martins de Mello
Paula Fernandes Chadi
Rubens Cardia Neto
Valquiria Batista Bueno

Artigo 30
- Estabelecer que tal Comissão estará sob a presidência da Vice­

Direção do IMESA

Artigo 4° - Estabelecer o período de 03/02/2020 a 18/12/2020 para a real ização
dos trabalhos.

Artigo 5' - Esla portaria enlrará ~Ia de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário . .-.---:----

, ,

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Portarias\Portarias 2020\Portarias 2020.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br - e-mail: imesa@femanel.com.br